
+7,420

+0,100+0,100

+0,504

+3,780 +3,780

+5,155

+5,510

+13,599

+8,703

+8,350

-1,996

-1,666

-2,566

+5,180

+7,420

+5,510

+3,780

+0,100

-2,600

3 
27

6
2 

45
5

3 
27

6
80

0
1 

25
0

74
7

+7,920

26
0

3 
01

6
2 

84
6

17
0

2 
87

6
24

0

+7,251

20
0

1 
87

0
30

0
2 

84
6

17
0

26
0

38
3

10
0

5 
19

0
22

0
83

1 
59

0
23

7
2 

97
0

40
3 

37
5

4 
47

0
17

3
41

2

1 
87

8
26

8
2 

87
1

26
6

2 
14

6
20

2
20

2
2 

46
73 

27
6

1 
82

7
5 

49
3

+13,599+13,599

HLOUBKA ZALOŽENÍ NENÍ URČENA

PODKLAD POD PODLAHOU BUDE URČEN NA STAVBĚ

PODKLAD POD PODLAHOU BUDE URČEN NA STAVBĚ

HLOUBKA ZALOŽENÍ NENÍ URČENA

HLOUBKA ZALOŽENÍ NENÍ URČENA

HLOUBKA ZALOŽENÍ NENÍ URČENAHLOUBKA ZALOŽENÍ NENÍ URČENA

HLOUBKA ZALOŽENÍ NENÍ URČENA

D03

D01

D03

D09

S04

1.PP- SUTERÉN

1.NP- PŘÍZEMÍ

2.NP- KRČMA

MEZIPROSTOR/KROVY

3.NP- VĚŽ

39° 39°

UR + SP

MĚŘÍTKO:

STAVEBNÍK: STUPEŇ PROJEKTU:

AKCE: DATUM: Č. PARÉ:

GENERÁLNÍ PROJEKTANTAUTOR NÁVRHU: VYPRACOVAL:

VÝKRES: Č. VÝKRESU:

06/2015

Ateliér Masák & partner s.r.o.
Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 27086631

ČÁST: ČÁST:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

HIP:
Václav Jankovský, DiS.

Architektonicko-stavební část D.1.1.1
D.1.1.1.b.8

1:1

Ing. arch. Jakub Masák
Ing. arch. Jaroslav Svěrek

Obnova objektu národní kulturní památky areál Pustevny objekt
Libušína s restauračním provozem a bytem správce

Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm
Palackého 147, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 00098604

Kótováno v milimetrech
± 0,000 = 1019,596 B. p. V.

Ing. arch. Jakub Masák
autorizovaný architekt
č. autorizace: 03086

Ing. arch. Jan Vebr
Ing. arch. Jaroslav Svěrek
Ing. arch. Veronika Sýkorová
Bc. Anna Macháčková
Ing. Martin Navrátil

DŘEVĚNÉ KONSTUKCE

BETON VYZTUŽENÝ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ

ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA POUŽITÝCH MATERIÁLŮ

ŠTĚRK FRAKCE

ZEMINA ROSTLÁ

ZEMINA NASYPANÁ

BETON PROSTÝ

KAMENNÁ KONSTUKCE

LEGENDA FILTRU REKONSTRUKCÍ

STAVAJÍCÍ KONSTUKCE

BOURANÉ KONSTUKCE

BETON PREFABRIKOVANÝ

PHP sněhový

PD Dveře s požární odolností dle PBŘ

PHP práškový

PP Podhled s požární odolností dle PBŘ

LEGENDA SYMBOLŮ

Řez podélný A-A
- Návrhový stav

1:50


	D.1.1.1.b.8 Rez podelny AA

